Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 005/2018-CVU

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi publicado no site

www.vestibular.uem.br em 26/01/2018.

Antonio Paulo Merceno

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do

Concurso Vestibular EAD 2017

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da

Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital n.º

029/2017-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do Concurso Vestibular

EAD 2017, conforme segue:

1. Não atendimento ao item 8.2.3 do Edital 029/2017-CVU

Inscrição Nome do Candidato

37166-0 HELDER JOSE VASILIO PARDIM

36715-0 LUCAS TEODORO SANTOS

36119-6 MAYCON SOARES MENEZES

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 26 de janeiro de 2018.

Professora Maria Raquel Marçal Natali,

PRESIDENTE.